E E Prefeitura de »2%Tianguá2) ol
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ — SECRETARIA DE SAÚDE -— AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO. O Secretário de Saúde faz publicar o aviso de homologação do processo de
CREDENCIAMENTO  CHP  01/2023-SESA - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE —

SERVIÇOS OFTALMOLÓGICOS, PARA USUÁRIOS PERTENCENTES AOS MUNICÍPIOS DA
ÁREA DESCENTRALIZADA DE SAÚDE (ADS) DE TIANGUÁ. Proponente Credenciada:
CLINICA OFTALMOLOGICA SANTA LUZIA, inscrita no CNPJ nº 04.883.073/0001-20. Valor
Global: R$ 487.541,84 (quatrocentos e oitenta e sete reais quinhentos e quarenta e um reais e oitenta e
quatro centavos). Período: 12 (doze) meses. Homologo o procedimento na forma da Lei nº 8666/93.
REJARLEY VIEIRA DE LIMA- Secretário de Saúde. Tianguá/CE, 15 de junho de 2023.

—REJAI ARA DE LIMA
Secret: 6de Saúde

Av. Moises Moita, 785 — Nenê Plácido — CEP: 62.327-335 — Tianguá — Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 — CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2888

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 377/2023 - 15/06/2023

Lic Mi ÇÃO: CHP 01/2023-SESA /2023/ /.
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ — SECRETARIA DE SAÚDE — AVISO DE HOMOLOGAÇ

O Secretário de Saúde faz publicar o aviso de homologação do processo de CREDENCIAMENTO CHP
01/2023-SESA - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA À SAUDE — SERVIÇOS OFTALMOLÓGICOS, PARA USUÁRIOS
PERTENCENTES AOS MUNICÍPIOS DA ÁREA DESCENTRALIZADA DE SAÚDE (ADS) DE
TIANGUÁ. Proponente Credenciada: CLINICA OFTALMOLOGICA SANTA LUZIA, inscrita no CNPJ nº
04.883.073/0001-20. Valor Global: R$ 487.541,84 (quatrocentos e oitenta e sete reais quinhentos e
quarenta e um reais e oitenta e quatro centavos). Período: 12 (doze) meses. Homologo o procedimento
na forma da Lei nº 8666/93. REJARLEY VIEIRA DE LIMA - Secretário de Saúde. Tianguá/CE, 15 dedi de 2023.

No à so
INSTRUMENTO |

A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, do Município de Tianguá torna público oExtrato do Instrumento Contratual Nº 15062302SETAS, resultante do PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE
03/2023-DIV.

Dono AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (PAPEL ALCALINO), COM INTUITO DE
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIAS DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DA
PREFEITURA DE TIANGUÁ-CE.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
08 122 0007 2.058 Manutenção das Atividades da Secretaria do Trabalho e Assistência Social - 07 02. 08244 0148 2.068 Proteção Social Básica - BL-PSB - 07 02. 08 244 0142 2.067 Manutenção do CRAM -Centro de Referência da Mulher - 08 243 0143 2.061 Manutenção do Conselho Tutelar - 08 122 01412.063 Igd Suas - 08 125 0141 2.064 Igd - Pbf - 07 01. 08 243 0142 2.060 Gestão e Manutenção do
Programa Naná no Município - 07 02. 08 243 0142 2.065 Primeira Infância no Suas - 07 02. 08 244 01412.066 Fortalecimento do Controle Social Igd Suas e Igd -Pbf - 07 02. 08 244 0148 2.070 Concessão deBenefícios Eventuais - 07 02. 08 244 0149 2.071 Proteção Social Especial - BL-PSE. ELEMENTO DE
DESPESAS: 3.3.90.30.00 — Materiais de Consumo. Fonte de Recurso: Próprios/Estadual/Federal.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de Dezembro de 2023.
CONTRATADA: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO — EPP

ASSINA PELO CONTRATADO: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO
ASSINA PELO CONTRATANTE: EMANUELA DE AGUIAR FREITAS

VALOR GLOBAL: R$130.232,00 (centoe trinta mil duzentos e trinta e dois reais)

Tianguá-CE, 15 de JUNHO de 2023.

EMANUELA DE AGUIAR FREITAS
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

MPREENDEDORISMO - |

MUNICÍPIO DE TIANGUÁICE. EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0806202001 -SICON. PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2020-SETAS - PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
DESÇA]Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 15/06/2023 16:53:16 - IP com nº: 192.168.0.15

Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=391

Eae)| N www.tiangua.ce.gov.br IE